ISTITUTO SCOLASTICO

MARIA IMMACOLATA
GORGONZOLA

Orario settimanale delle lezioni

SCUOLA PRIMARIA

per I’A.S. 2016-2017

28 ORE
con un pomeriggio libero (giovedi o venerdi)
ATTIVITA INIZIO
PRESCUOLA 7.30
ACCOGLIENZA 8.20
LEZIONI 8.30
INTERVALLO 10.15
LEZIONI 10.30
MENSA E
RICREAZIONE 12.30
LEZIONI 14.00
POST-SCUOLA 16.00

TERMINE

8.30

8.30

10.15

10.30

12.30

14.00

16.00

17.00

30 ORE
dal lunedi al venerdi
ORA INIZIO TERMINE
PRE-SCUOLA 7.30 8.30
ACCOGLIENZA 8.20 8.30
LEZIONI 8.30 10.15
INTERVALLO 10.15 10.30
LEZIONI 10.30 12.30
RI(';/IREEIXSZ?OENE 12.30 14.00
LEZIONI E
LABORATORIO 14.00 16.00
(giovedi o venerdi

POST-SCUOLA 12.20 12.30
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